экономической комиссии № 5 от 25 января 2012 г., сообщаем, что в связи с 

увеличением объема услуг, оказываемых в рамках Договора по оказанию 

транспортных услуг на автомобилях, принадлежащих Евразийской 

экономической комиссии, увеличена цена Договора. Новая цена составляет 

267 820 020,00 (двести шестьдесят семь миллионов восемьсот двадцать тысяч 

двадцать) рублей 00 копеек, НДС 0%.